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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 1 - 5

632

160

163

166

167

169

Gjakovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 2,238

 16

 16

 58

 58

 24

 24

 6

 6

 0

 13,701,106

 124,284

 124,284

 322,000

 322,000

 142,000

 142,000

 38,500

 38,500

 121,699

 2,852,316

 70,000

 70,000

 350,000

 350,000

 78,000

 78,000

 5,000

 5,000

 18,000

 7,176,951

 170,000

 170,000

 24,785,173

 209,284

 209,284

 892,000

 892,000

 220,000

 220,000

 43,500

 43,500

 139,699

 468,000

 15,000

 15,000

 586,800

 50,000

 50,000

 21,022,765

 194,284

 194,284

 737,000

 737,000

 220,000

 220,000

 43,500

 43,500

 139,699

 3,495,017

 15,000

 15,000

 155,000

 155,000

 2,238

 16

 16

 58

 58

 24

 24

 6

 6

 0

 13,676,506

 124,284

 124,284

 322,000

 322,000

 142,000

 142,000

 38,500

 38,500

 121,699

 24,600
 2,220,745

 70,000

 70,000

 325,000

 325,000

 78,000

 78,000

 5,000

 5,000

 18,000

 380,363

 25,000

 25,000

 516,763

 50,000

 50,000

 70,037  468,000

 15,000

 15,000

 4,608,751

 40,000

 40,000

 2,552,017

 130,000

 130,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16016

16316

16631

16780

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 251,208  16,183  267,391

0111

0133

0411

0133

 25,635,076

 210,804

 210,804

 874,410

 874,410

 221,482

 221,482

 41,557

 41,557

 139,003

 22,019,541

 195,519

 195,519

 849,410

 849,410

 221,482

 221,482

 41,557

 41,557

 139,003

 3,615,535

 15,285

 15,285

 25,000

 25,000

 26,581,707

 211,121

 211,121

 875,956

 875,956

 221,791

 221,791

 41,569

 41,569

 139,066

 22,845,655

 195,777

 195,777

 750,956

 750,956

 221,791

 221,791

 41,569

 41,569

 139,066

 3,736,052

 15,344

 15,344

 125,000

 125,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 2 - 5

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 0

 32

 32

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 17

 121,699

 180,000

 180,000

 415,367

 81,960

 333,407

 28,950

 28,950

 84,061

 84,061

 18,000

 40,000

 40,000

 560,000

 500,000

 60,000

 18,000

 18,000

 19,000

 19,000

 387,500

 387,500

 4,130,268

 4,118,268

 12,000

 340,000

 340,000

 139,699

 607,500

 607,500

 5,294,635

 4,870,228

 424,407

 66,950

 66,950

 544,061

 544,061

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 169,000

 150,000

 19,000

 1,000

 1,000

 139,699

 320,000

 320,000

 4,057,118

 3,644,711

 412,407

 46,950

 46,950

 304,061

 304,061

 287,500

 287,500

 1,237,517

 1,225,517

 12,000

 20,000

 20,000

 240,000

 240,000

 0

 32

 32

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 17

 121,699

 180,000

 180,000

 415,367

 81,960

 333,407

 28,950

 28,950

 84,061

 84,061

 18,000

 40,000

 40,000

 460,000

 400,000

 60,000

 18,000

 18,000

 19,000

 19,000

 100,000

 100,000

 169,000

 150,000

 19,000

 1,000

 1,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 100,000

 100,000

 3,012,751

 3,012,751

 200,000

 200,000

 287,500

 287,500

 1,117,517

 1,105,517

 12,000

 140,000

 140,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16916

17516

18016

18420

19580

47016

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0320

1090

0421

 139,003

 521,772

 521,772

 5,836,476

 5,283,587

 552,889

 67,672

 67,672

 705,322

 705,322

 139,003

 521,772

 521,772

 4,423,052

 4,010,163

 412,889

 47,292

 47,292

 403,422

 403,422

 1,413,424

 1,273,424

 140,000

 20,380

 20,380

 301,900

 301,900

 139,066

 922,375

 922,375

 6,157,343

 5,744,145

 413,198

 67,822

 67,822

 805,793

 805,793

 139,066

 572,375

 572,375

 4,583,225

 4,170,027

 413,198

 47,363

 47,363

 703,497

 703,497

 350,000

 350,000

 1,574,118

 1,574,118

 20,459

 20,459

 102,296

 102,296
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 3 - 5

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 12

 12

 19

 19

 18

 18

 359

 6

 353

 18

 68,527

 68,527

 108,000

 108,000

 112,929

 112,929

 2,614,996

 41,821

 2,573,175

 110,961

 22,000

 22,000

 30,000

 30,000

 30,000

 30,000

 441,316

 16,000

 425,316

 36,000

 346,000

 346,000

 760,000

 760,000

 170,000

 170,000

 207,000

 207,000

 20,000

 516,527

 516,527

 910,000

 910,000

 320,929

 320,929

 3,363,312

 107,821

 3,255,491

 181,961

 80,000

 80,000

 50,000

 50,000

 3,000

 12,000

 12,000

 8,000

 8,000

 50,000

 50,000

 12,000

 280,527

 280,527

 650,000

 650,000

 196,929

 196,929

 2,919,378

 57,821

 2,861,557

 158,961

 236,000

 236,000

 260,000

 260,000

 124,000

 124,000

 217,000

 50,000

 167,000

 23,000

 12

 12

 19

 19

 18

 18

 359

 6

 353

 18

 68,527

 68,527

 108,000

 108,000

 112,929

 112,929

 2,604,996

 41,821

 2,563,175

 110,961

 10,000

 10,000

 22,000

 22,000

 30,000

 30,000

 30,000

 30,000

 164,382

 16,000

 148,382

 36,000

 50,000

 50,000

 12,000

 12,000

 8,000

 8,000

 50,000

 50,000

 12,000

 80,000

 80,000

 50,000

 50,000

 3,000

 190,000

 190,000

 500,000

 500,000

 46,000

 46,000

 100,000

 100,000

 156,000

 156,000

 260,000

 260,000

 124,000

 124,000

 107,000

 107,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48016

65080

66385

73025

73950

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 226,934

 226,934

 226,934

 226,934

0411

0610

0620

0760

0721

 554,465

 554,465

 1,109,779

 1,109,779

 236,556

 236,556

 3,357,375

 109,056

 3,248,319

 173,626

 275,945

 275,945

 849,779

 849,779

 186,556

 186,556

 3,036,620

 58,106

 2,978,514

 170,569

 278,520

 278,520

 260,000

 260,000

 50,000

 50,000

 320,755

 50,950

 269,805

 3,057

 577,869

 577,869

 1,189,942

 1,189,942

 216,687

 216,687

 3,411,288

 111,313

 3,299,975

 171,765

 396,032

 396,032

 849,942

 849,942

 151,687

 151,687

 3,187,605

 60,165

 3,127,440

 168,696

 181,837

 181,837

 340,000

 340,000

 65,000

 65,000

 223,683

 51,148

 172,535

 3,069
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Gjakovë

Shërbimet kulturore

Përkrahja e rinisë

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 33

 32

 1

 1,553

 12

 77

 1,134

 330

 110,961

 185,529

 178,629

 6,900

 9,043,303

 77,000

 402,000

 6,574,165

 1,990,138

 36,000

 155,000

 150,000

 5,000

 980,000

 400,000

 83,720

 316,280

 180,000

 20,000

 175,000

 163,000

 12,000

 471,183

 455,000

 16,183

 181,961

 715,529

 671,629

 43,900

 10,759,286

 987,000

 513,720

 6,998,428

 2,260,138

 3,000

 140,000

 120,000

 20,000

 40,000

 40,000

 2,238  13,701,106  2,852,316  468,000  7,176,951  24,785,173 586,800

 12,000

 60,000

 60,000

 224,800

 15,000

 28,000

 91,800

 90,000

Total shpenzimet per Komune

 158,961

 380,529

 368,629

 11,900

 10,373,829

 912,000

 412,000

 6,942,661

 2,107,168

 23,000

 335,000

 303,000

 32,000

 345,000

 75,000

 101,720

 15,310

 152,970

 18

 33

 32

 1

 1,553

 12

 77

 1,134

 330

 110,961

 185,529

 178,629

 6,900

 9,028,703

 77,000

 402,000

 6,574,165

 1,975,538

 14,600

 14,600

 36,000

 135,000

 130,000

 5,000

 770,363

 400,000

 276,696

 93,667

 20,000

 20,000

 185,363

 83,720

 15,310

 86,333

 12,000

 60,000

 60,000

 154,763

 15,000

 10,000

 91,800

 37,963

 70,037

 18,000

 52,037

 3,000

 140,000

 120,000

 20,000

 40,000

 40,000

 420,000

 420,000

 20,000

 175,000

 163,000

 12,000

 35,000

 35,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 2,238  13,676,506  2,220,745  0  4,608,751  21,022,765 516,763
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75576

85016

85056

92080

92510

93450

94650

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 24,274

 24,274

 16,183

 16,183

 40,457

 40,457

1040

0820

0810

0980

0911

0912

0922

 173,626

 725,084

 679,709

 45,375

 10,859,693

 1,108,964

 535,356

 6,970,485

 2,244,888

 170,569

 374,424

 362,429

 11,995

 10,283,139

 828,204

 412,532

 6,950,485

 2,091,918

 3,057

 350,660

 317,280

 33,380

 576,554

 280,760

 122,824

 20,000

 152,970

 25,635,076

 22,019,541

 171,765

 753,452

 705,978

 47,474

 10,817,868

 1,064,087

 535,784

 6,972,118

 2,245,879

 168,696

 375,237

 363,222

 12,015

 10,460,837

 1,003,167

 412,643

 6,952,118

 2,092,909

 3,069

 378,215

 342,756

 35,459

 357,031

 60,920

 123,141

 20,000

 152,970

 26,581,707

 22,845,655
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  24,600  380,363  468,000  2,552,017 70,037

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  251,208  0  0  16,183  267,391

 3,495,017  3,615,535

 0

 0

 3,736,052

 0

 0


